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Już  trzeci  bankier  popełnił  samobójstwo  na  przestrzeni
ostatniego tygodnia co po raz kolejny skłania do spekulacji,
na temat zbliżającej się zapaści finansowej.

„Według  Departamentu  szeryfa  Pierce  County,  Mike  Dueker,
główny  ekonomista  Russell  Investments,  został  znaleziony
martwy na poboczu autostrady, która prowadzi do Tacoma Narrows
Bridge w stanie Waszyngton. Miał 50 lat” – donosi „Bloomberg”.
Dueker spadł z mierzącego 50 stóp nasypu, co policja opisała
jako  samobójstwo.  Jego  znajomi  zgłosili  zaginięcie  29
stycznia,  wspominając,  że  miał  „problemy  w  pracy”.

Oczywiste  samobójstwo  Duekera  jest  kolejnym  po  Londyńskich
samobójstwach wśród kadry kierowniczej banków – Gabriela Magee
i  Billa  Broeksmita.  Magee,  39-letni  starszy  menadżer  w
europejskiej siedzibie JP Morgan, skoczył z dachu centrali
banku w centrum Londynu we wtorek, lądując na sąsiednim dachu
9  piętrowego  budynku.  W  ostatnią  niedzielę,  były  dyrektor
Deutsche Bank, Broeksmit został znaleziony martwy w swoim domu
w Południowym Kensington po tym jak policja odpowiedziała na
wezwanie  mężczyzny,  który  znalazł  go  powieszonego  w  domu.
Według  doniesień,  Broeksmit  miał  „bliskie  powiązania  z
prezesem  Anshu  Jainem”.  Ponadto,  dyrektor  ds.  komunikacji
brytyjskiego oddziału Re AG zmarł w zeszłym tygodniu, ale
przyczyna śmierci nie została podana do wiadomości publicznej.

Samobójstw  bankierów  można  by  było  się  spodziewać  w
następstwie poważnego załamania na rynku akcji, ale Dow Jones
osiągnął  w  zeszłym  miesiącu  rekordowy  poziom  by  ostatnio
odnotować  duże  straty.  Niektórzy  spekulują,  że  samobójstwa
mogą być związane z ostatnimi spadkami, lub że zbliża się
jakiś rodzaj poważnej katastrofy finansowej.
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Wcześniej  w  tym  tygodniu,  rosyjski  kredytodawca  „My  Bank”
zakazał  na  tydzień  wszelkich  wypłat  gotówkowych  a  HSBC  z
siedzibą w W. Brytanii nałożył kontrole przepływu kapitału na
klientów usiłujących wypłacić większe sumy pieniędzy.

Czy fale samobójstw bankierów to tylko zbieg okoliczności, czy
też wskazują na coś niepokojącego w sercu systemu finansowego
co jeszcze ma być publicznie ujawnione?
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